
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 04/05/2024 1/3

SUMÁRIO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2024 2 .......................................................................... 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2024 2 .......................................................................... 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024 2 .......................................................................... 
AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2024 3 .............................................................. 



quinta-feira, 18 de abril de 2024 Prefeitura Municipal de Peixe-TO Edição 169/2024

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 04/05/2024 2/3

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 014/2024

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

Procedimento  Administrativo  318/2024.  Nos
termos do §3º do art. 75 da lei 14.133/2021,
através da Secretaria  Municipal  de Cultura  e
Turismo  de  Peixe  -  TO,  torna  público  que
pretende  contratar  as  empresas:  EDSON
M E D R A D O  i n s c r i t o  s o b  o  C N P J  n º
04.392.521/0001-92 para prestação de serviços
de  recargas  e  troca  de  mangueiras  em
extintores contra incêndio e fornecimento de 01
extintor contra incêndio BC 06 kg completo, no
valor global R$ 1.856,00 (hum mil oitocentos e
cinquenta e seis reais) e a empresa 23.044.625
GILMARI AIRES DA SILVA NUMERIANO, inscrito
sob o CNPJ nº 23.044.625/0001-50 para prestar
serviços  com  troca  de  03  válvulas  em
extintores contra incêndio, no valor global de
R$  141,00  (cento  e  quarenta  e  um  reais).
Eventuais  propostas  de  menor  valor  e  que
atendam os requisitos constantes do processo
citado deverão ser apresentadas até as 13horas
do  dia  23/04/2024,  através  do  e-mai l
pmpeixe2017@gmail.com  telefone  para
contato:  (63)3356-2104  das  07hs  as  13hs.

 

Augusto Cézar Pereira dos Santos

Prefeito Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 013/2024

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

Processo  Administrativo  nº  335/2024.  Nos
termos do §3º do Art. 75 da Lei 14.133/2021, o
Município  de  Peixe  -  TO,  torna  público  aos
interessados  que  pretende  contratar  a
empresa, H. P. DE FREITAS CONSULTORIA
ME inscrito sob o CNPJ Nº. 24.048.091/0001-01,
para  Prestação  de  Serviços  de  Consultoria  e
Assessoria Técnica com objetivo de elaboração
das memórias de cálculo e Laudo Técnico do
VTN 2023, conforme IN RFB nº 1.877/2019, no
valor  global  de  R$  8.500,00  (oito  mil  e
quinhentos  reais).  Eventuais  propostas  de
menor  valor  e  que  atendam  os  requisitos
constantes  do  processo  citado  deverão  ser
apresentadas  até  as  13horas  do  d ia
2 3 / 0 4 / 2 0 2 4 ,  a t r a v é s  d o  e - m a i l
pmpeixe2017@gmail.com.

 

Augusto Cézar Pereira dos Santos

Prefeito Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 012/2024

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

Processo  Administrativo  nº  343/2024.  Nos
termos do §3º do Art. 75 da Lei 14.133/2021, o
Município  de  Peixe-  TO  torna  público  que
pretende  contratar  a  empresa,  FLEX  COM
REBOQUES  E  SEMI  REBOQUES  LTDA,  inscrita



quinta-feira, 18 de abril de 2024 Prefeitura Municipal de Peixe-TO Edição 169/2024

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 04/05/2024 3/3

sob  o  CNPJ  Nº.  52.184.483/0001-25,  para
aquisição  de  uma  carreta  reboque  trucada
nova, 5,40 de comprimento,1,85 de largura, no
perfil enrijecido 140 mm, chapa 13``, pintada, 4
pneus 205/70 R15 novos, 4 feches de molas, 4
amortecedores, dois eixos, com capacidade de
carga  de  3.500kg,  uma  munheca  torpa,  um
pedestal robuste na dianteira com capacidade
1.500kg, carroceria aberta na chapa 5/8, com
sistema de freio, dois Paralamas, grade laterais
e  frete  fixas  no  metalon  40x30  na  chapa  18  e
grade traseira removível nas mesmas medidas
de ferros e todas na altura de 20 cm, parte
elétricas  instaladas,  chicote  com quatro  vias,
setas direita e esquerda em LED, luz de posição
e  de  placa,  faixa  refletivas,  contendo  todas  as
informações  necessárias  na  nota  fiscal  para
emplacamento, no valor global de R$ 24.200,00
(vinte e quatro mil e duzentos reais). Eventuais
propostas de menor valor e que atendam os
requisitos  constantes  do  processo  citado
deverão ser apresentadas até as 13hs do dia
2 3 / 0 4 / 2 0 2 4 ,  a t r a v é s  d o  e - m a i l
pmpeixe2017@gmail.com.

 

Augusto Cézar Pereira dos Santos

Prefeito Municipal

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 006/2024

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

Processo Administrativo 386/2024 nos termos
da  Lei  Federal  14.133/2021,  Art.  74,  II,  o
Município  de  Peixe  –  TO,  torna  público  que
p r e t e n d e  c o n t r a t a r  p o r  m e i o  d e
INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  a  empresa
36.702.642 JOSEVAN BARBOSA DE SOUZA,

CNPJ  Nº  36.702.642/0001-80,  para  prestar
serviços  com apresentação  de  show artístico
musical  com  a  cantora  BRUNA  ALVES  no
“Stand sabores e artes da praça” no evento da
Agro360 nos dias 19 e 20 de abril de 2024.

 

Augusto Cezar Pereira dos Santos

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-20T08:30:12-0300




